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DZ/2215/63/747/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/63/2014 na ,Ustuge w zakresie okresowych przeglqddw technicznych w tym konserwacji
aparatury medycznej i laboratoryjnej stanowiqcej wyposaienie oddzialow i pracowni Instytutu
Hematologii i Transfuzjologii /zadania 1-56/”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do w/w przetargu

SIWZ J

Pytanie nr 1
Dot. STWZ, Rozdz. V — punkt 5.1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu platnosci z 60 na 30 dni dla zadania nr 397

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zadanie 23

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie numerdw seryfnych instrumentow. Sq one niezbedne, dla przygotowania oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy podaje nastepujace numery seryjne termocykleréw:

1. ns276011131 AB Applied Biosystems 7500 Fast Real-Time (Pracownia Genetyki)
2. ns 80587041903 GeneAmpPCR system (Pracownia Genetyki)

3. ns 80581190828 GeneAmpPCR system 9700 (Pracownia Genetyki Komdrek Krwi i
Chimeryzmu ul. Chocimska 5)

4. ns 80551190834 GeneAmpPCR system 9700 (Pracownia Genetyki Komorek Krwi i
Chimeryzmu ul. Chocimska 5)

Pytanie nr 3

Jako iz sprawdzenie bezpieczenstwa elektrycznego po wykonanym przeglqdzie nie jest wymagane jwzes
producenta, a urzgdzenia nie sq zaliczane do grupy instrumentow medycznveh lecz laboratoryvinvel,
zwracamy sig z zapytaniem, czy moze zostac ono pominigle.

Odpowiedz

W zwigzku z tym, iz producent nie przewiduje koniecznosci sprawdzenia bezpieczenstwa elektrycznego
/norma EN-PN 62353 lub 60601/ w zakresiec wykonywanego przegladu technicznego zatem moze ono
zosta¢ pominigte.
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Zadanie 46

Pytanie nr 4
W ktorym miejscu skladowej oferty lub w jakiej formie nalezy poinformowaé Zamawiajgeego. czy skladana

oferta dotyczy wykonywania przeglqdow na terenie Instytulu, czy istnieje koniecznosé wykonania czynnosci
przeglgdowych w siedzibie serwisu? Jest to konieczne, gdyz takie usiugi rozniq si¢ ceng. a Zamenviojger
nie dopuszcza mozliwosci skfadania ofert wariantowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w/w informacja zawarta jest w SIWZ w rozdziale V, pkt. 2.7 oraz w zalaczniku 9 projekt

umowy, §3 ust. 3.

Zadanie 47

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgey zgadza sie na zaproponowanie dedykowanej krwi kontrolnef jako materialu kontrofno-

pomjarowego przez uzytkownika aparatu. W zaproponowanej sytuacji dodatkowo autoryzowany serwis
aparatu wykona kontrolg i kalibracje aparatu podczas standardowego przegladu aparatu. A swiadectwem
sprawdzenia miernikow uzyitych do prac kontrolno-pomiarowych bedq karty charakterystyk i certyfikat =
auferyzacjq serwisu.

Odpowiedz

Zamawiajacy co roku zamawia krew kontrolng do kalibracji aparatu, w zwiazku z tym ma ja na stanie.

PROJEKT UMOWY

Pvtanie nr 6

§4 ust. 3

Czy Zamawiajqey wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:
. Przystgpienie do realizacji przedmiotu umowy nasigpi w terminie zgodnym = zalgeznikiem ni.... Do
umowy lub po wczesniejszym powiadomieniu telefonicznym niezwlocznie porvierdzonym  pisemnic
(faks)."?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w umowie pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 7

§6 ust. 1, pkt. 1

Czy Zamawiajgey wyraza zgode na modyfikacje zapisu na:

W wysokoscl 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy okreslonej w §3 ust. [ w
przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajqcego z powodu okolicznosci. za ktore odpowiada
Wykonawca™?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na modyfikacje zapisu w_§6 ust. 1, pkt. 1, ktoéry po zmianie brzmi:
»Wykonawca jest zobowigzany do zaplaty kary umowne;j:

1.1 w wysokosci 10% wartoéci brutto niezrealizowane) cz¢sci przedmiotu umowy okreslonej w § 5 ust. 1
w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznosci, za ktore
odpowiada Wykonawca.”

Pytanie nr 8

§6 ust. 1, pkt. 2

Czy Zamawiajgey wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0.3%%7
Odpowiedz '

Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w umowie pozostajg bez zmian.
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